海岛临空于2019年11月25日发函至日月广场商业， 要求日月广场商业支付拖欠租金，日

月广场商业至今仍未支付，已构成根本违约，海岛临空已享有终止原合同并无条件收回本项

目的权利。

有鉴于此，海岛临空郑重函告：

1、《日月广场项目承包经营协议》及《日月广场配套设施服务合同》自2020年5月31日终

止。请日月广场商业配合海岛临空完成本项目后续交接工作。

2、请日月广场商业于2020年5月31日之前，将欠付租金421,006,394.59元（大写：人民币肆

亿贰仟壹佰万陆仟叁佰玖拾肆元伍角玖分）、欠付配套设施服务费166,244,800.00元（大写：人

民币壹亿陆仟陆佰贰拾肆万肆仟捌佰元整）支付至海岛临空。

请日月广场商业本着诚实信用原则履行义务，向海岛临空支付拖欠的租金费用及配套设

施服务费，并配合海岛临空完成项目交接工作，否则海岛临空将通过法律途径追究日月广场

商业的法律责任，由此导致的一切后果均将由日月广场商业承担。

三、本次解除协议的目的以及对公司的影响

公司子公司海岛临空与关联方日月广场商业解除《日月广场项目承包经营协议》及《日

月广场配套设施服务合同》后，终止出租日月广场项目，改由公司自行经营，相关配套设施服

务一并终止，有助于降低日常关联交易规模及关联方应收账款规模，降低公司经营风险。